X. Parti Ultiparti 2014. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2014.07.13. Befejezve: 2014.07.13.

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 Farkas Gyula 1 14 419
2 Pauer Imre 1 14 249
3 Hadnagy Imre 1 13,5 269
4 Stifft Ferenc 1 13 190
5 Toth Tibor 1 13 100
6 Orban Janos 1 13 69
7 Ambrus Jozsef 1 12 175
8 Molnar Janos 1 12 155
9 BG6r Tibor 1 12 109
10 Horvath Tibor 1 12 97
11 Varga Istvan 1 12 89
12 Horvath Istvan 1 12 19
13 Tischler Sandor 1 12 13
14 Goda Gabor 1 11,5 -7

15 Schaller Jézsef 1 11 109
16 Papp Karoly 1 11 91
17 Molnar Jozsef 1 11 88
18 Czigler Janos 1 11 82
19 Varga Ferenc 1 11 64
20 Kovacs Gergely 1 11 52
21 Farkas Istvan 1 11 28
22 Guthschneider Richard 1 11 15
23 Lakos Tibor 1 11 6

24 Szendrey Gabor 1 11 -28
25 Dr Gubicza Andras 1 10,5 29
26 Zenteg Ferenc 1 10,5 -29
27 Hertelendy Jend 1 10,5 -33
28 Motyovszki Sandor 1 10 92
29 Fancsi Kalman 1 10 51
30 Csiko Gyula 1 10 30
31 Kovacs Péter 1 10 28
32 Nagy Imre 1 10 22
33 Szabd Zoltan 1 10 17
34 Vitorlas Atti 1 10 16
35 Trencsényi Géza 1 10 -6
36 Zsiga Janos 1 10 -29



Sorszam Versenyzo neve
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Tanczos Tibor
Szasz Imre
Tislér Arpad
Leiner Rudolf
Hajdu Laszlo
Novak Pal
Patak Péter
Cserhalmi Ferenc
Horanyi Péter
Pal Janos
Petrovics Laszld
Békefi Laszlo
Rdka Rébert
Riba Zoltan
Ivancza Kalman
Nagy Zoltan
Somogyi Imre
Menczel Zoltan
Szita Ferenc
Varhelyi Tibor
Tal Istvan

Toth Sandor
Kovacs Istvan Emno
Németh Laszlé
Hetényi Gabor
Nagy Tamas
Ari Laszlo
Regenye Gyula
Szauer Jozsef
Toth Zoltan
Mayer Jozsef

10 -44
10 -49

9,5 -107
9 36

-123
-229
-243
-60
-142
-171
-194
-28
-133
-245
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Megszerezhet6 pont: 664 Kiosztott pont: 663 Forint 6sszesen: 0

Adatfelvétel kezdete: 11:16:45

1. jatszma jegyzokonyve

Varhelyi Tibor
Toth Zoltan
Farkas Istvan

Varga Ferenc
Papp Karoly

ua b W N =

Adatfelvétel vége:

Rajtszam Asztal Szék Pont

1 A 2

1
3
3
2

N N = =
™ > 0O W

11:41:29

Ft Csapatnév
-12
-27
39
47
23



Goda Gabor
Horvath Istvan
Tanczos Tibor
Fancsi Kalman
Hajdu Laszlo
Ari Laszlo

Pal Janos
Regenye Gyula
Kovacs Gergely
Szauer Jozsef
Szendrey Gabor
Mayer Jozsef
Farkas Gyula
Stifft Ferenc
Vitorlas Atti
Toth Sandor
Hetényi Gabor
Varga Istvan
Ivancza Kalman
Zsiga Janos
Czigler Janos
Ambrus Jozsef
Nagy Zoltan
Pauer Imre
Horanyi Péter
Tislér Arpad
Schaller Jézsef
Hadnagy Imre
Molnar Janos
Patak Péter
Molnar Jozsef
Horvath Tibor
Zenteg Ferenc
Kovacs Péter
Hertelendy Jend
Szabd Zoltan
Csikd Gyula
Petrovics Laszld
Tal Istvan
Rdka Rdbert
Leiner Rudolf
Orbén Janos
Somogyi Imre
Szita Ferenc
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-123
-126
249



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

B66r Tibor

Békefi Laszld

Riba Zoltan
Menczel Zoltan
Kovacs Istvan Ern6
Novak Pal

Tischler Sandor

Dr Gubicza Andras
Cserhalmi Ferenc
Nagy Imre

Lakos Tibor

Toth Tibor

Szasz Imre
Trencsényi Géza
Németh Laszl6
Motyovszki Sandor
Guthschneider Richard
Nagy Tamas

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
22
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Megszerezhet6 pont: 134 Kiosztott pont: 133 Forint 6sszesen: 0

2. jatszma jegyz6konyve

Sorszam Versenyzo neve
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Farkas Gyula
Czigler Janos
Menczel Zoltan
Guthschneider Richard
Stifft Ferenc
Hajdu LaszI6
Orban Janos
BG6r Tibor

Roka Rébert
Horvath Tibor
Varga Ferenc
Toth Tibor
Farkas Istvan
Tischler Sandor
Kovacs Gergely
Hertelendy Jend
Lakos Tibor
Pauer Imre

Adatfelvétel kezdete: 12:41:44

Adatfelvétel vége:

Rajtszam Asztal Szék Pont

18
26
53
66
19
10
47
50
45
37
4
61
3
56
14
40
60
29

1 A 3
1 B 1
1 C 2
2 A 2
2 B 3
2 C 1
3 A 2
3 B 3
3 C 1
4 A 2
4 B 1
4 C 3
5 A 1
5 B 2
5 C 3
6 A 1
6 B 2
6 C 3

13:04:09

Ft Csapatnév
91



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Ivancza Kalman
Schaller Jozsef
Horvath Istvan
Molnar Janos
Tal Istvan

Szita Ferenc
Papp Karoly
Szauer Jozsef
Vitorlas Atti

Ari Laszlo
Tanczos Tibor
Szasz Imre
Nagy Zoltan
Patak Péter
Nagy Imre
Somogyi Imre
Szabd Zoltan
Varga Istvan
Zenteg Ferenc
Varhelyi Tibor
Dr Gubicza Andras
Németh Laszl6
Kovacs Istvan Erno
Zsiga Janos
Szendrey Gabor
Hadnagy Imre
Tislér Arpad
Nagy Tamas
Molnar Jozsef
Hetényi Gabor
Fancsi Kalman
Horanyi Péter
Novak Pal

Toth Zoltan
Cserhalmi Ferenc
Csiko Gyula
Kovacs Péter
Regenye Gyula
Trencsényi Géza
Riba Zoltan
Motyovszki Sandor
Leiner Rudolf
Goda Gabor
Békefi Laszlo

24
32

34
44
49

15
20
11

62
28
35
59
48
41
23
38

57
64
54
25
16
33
31
67
36
22

30
55

58
42
39
13
63
52
65
46

51
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36



63
64
65
66
67

Pal Janos
Ambrus Jdzsef
Téth Sandor
Petrovics Laszlé
Mayer Jozsef

21 C 2
22 A 3
22 B 2
22 C 2
22 D 1

28
71
30
0
-101

Megszerezhet6 pont: 134 Kiosztott pont: 134 Forint 6sszesen: 0

Sorszam Versenyzo neve
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3. jatszma jegyzékonyve

Farkas Gyula
Bo6r Tibor
Molnar Janos
Stifft Ferenc
Kovacs Gergely
Horvath Istvan
Toth Tibor
Pauer Imre

Guthschneider Richard

Papp Karoly
Menczel Zoltan
Schaller Jézsef
Horvath Tibor
Nagy Zoltan
Orban Janos
Lakos Tibor
Tischler Sandor
Szasz Imre
Varga Istvan
Zsiga Janos
Hadnagy Imre
Zenteg Ferenc
Dr Gubicza Andras
Czigler Janos
Molnar Jozsef
Hajdu LaszI6
Varga Ferenc
Tal Istvan
Motyovszki Sandor
Fancsi Kalman
Szauer Jozsef

Adatfelvétel kezdete: 13:51:30

Adatfelvétel vége:

Rajtszam Asztal Szék Pont

18
50
34
19
14
7
61
29
66
5
53
32
37
28
47
60
56
62
23
25
33
38
57
26
36
10
4
44
65
9
15

1 A 3
1 B 1
1 C 2
2 A 3
2 B 2
2 C 1
3 A 2
3 B 3
3 C 1
4 A 3
4 B 1
4 C 2
5 A 1
5 B 2
5 C 3
6 A 2
6 B 3
6 C 1
7 A 2
7 B 1
7 C 3
8 A 2
8 B 3
8 C 1
9 A 3
9 B 1
9 C 2
10 A 1
10 B 2
10 C 3
11 A 2

14:13:58

Ft Csapatnév
68



32 Réka Rébert 45 11 B 3 91
33 Szabd Zoltan 41 11 C 1 -47
34  Tanczos Tibor 8 12 A 2 -25
35 Cserhalmi Ferenc 58 12 B 1 -31
36 Farkas Istvan 3 12 C 3 56
37 Kovacs Istvan Ern6 54 13 A 1 -102
38 Nagy Imre 59 13 B 2 =27
39  Ambrus Jozsef 27 13 C 3 129
40 Hertelendy Jend 40 14 A 25 8
41 Kovacs Péter 39 14 B 1 -16
42  Goda Gabor 6 14 cC 25 8
43 Szendrey Gabor 16 15 A 3 47
44 Ivancza Kalman 24 15 B 1 -67
45 Leiner Rudolf 46 15 C 2 20
46 Ari Laszlo 11 16 A 1 -52
47 Somogyi Imre 48 16 B 2 18
48 Patak Péter 35 16 C 3 34
49 Hetényi Gabor 22 17 A 2 37
50 Horanyi Péter 30 17 B 3 46
51 Varhelyi Tibor 1 17 C 1 -83
52 Csiké Gyula 42 18 A 2 -6
53 Vitorlas Atti 20 18 B 3 42
54 Szita Ferenc 49 18 C 1 -36
55 Trencsényi Géza 63 19 A 2 9
56 Pal Jénos 12 19 B 1 -10
57 Németh Laszld 64 19 C 3 19
58 Toéth Sandor 21 20 A 1 -59
59 Petrovics Laszld 43 20 B 2 11
60  Tislér Arpad 31 20 C 3 48
61 Toth Zoltan 2 21 A 2 -7
62 Novak Pal 55 21 B 3 49
63 Regenye Gyula 13 21 C 1 -42
64  Nagy Tamas 67 2 A 2 21
65 Békefi Laszlo 51 22 B 2 -5
66 Riba Zoltan 52 22 C 3 57
67 Mayer Jozsef 17 22 D 1 -31

Megszerezheto pont: 134 Kiosztott pont: 134 Forint 6sszesen: 0
4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 15:05:14  Adatfelvétel vége: 15:30:41

Sorszam VersenyzO neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
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Farkas Gyula
Stifft Ferenc
Pauer Imre
Papp Karoly
Molnar Janos
Tischler Sandor
Orban Janos
Kovacs Gergely
Toth Tibor
Hadnagy Imre
Dr Gubicza Andras
Molnar Jozsef
Ambrus Jozsef
Rdka Rébert
Schaller Jozsef
Fancsi Kalman
Bo6r Tibor
Nagy Zoltan
Farkas Istvan
Lakos Tibor
Varga Istvan
Horvath Istvan
Szendrey Gabor
Zenteg Ferenc
Hertelendy Jend
Goda Gabor
Motyovszki Sandor
Horanyi Péter
Patak Péter
Horvath Tibor
Guthschneider Richard
Varga Ferenc
Vitorlas Atti
Menczel Zoltan
Tanczos Tibor
Szasz Imre
Nagy Imre
Németh Laszl6
Zsiga Janos
Tislér Arpad
Leiner Rudolf
Hajdu Laszlo
Hetényi Gabor
Czigler Janos

18
19
29

34
56
47
14
61
33
57
36
27
45
32

50
28

60
23

16
38
40

65
30
35
37
66

20
53

62
59
64
25
31
46
10
22
26
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Novak Pal
Somogyi Imre
Cserhalmi Ferenc
Kovacs Péter
Szabd Zoltan
Tal Istvan

Csikd Gyula
Trencsényi Géza
Petrovics Laszld
Kovacs Istvan Erné
Riba Zoltan
Ivancza Kalman
Ari Laszl6

Toth Zoltan

Pal Janos

Szita Ferenc
Nagy Tamas
Varhelyi Tibor
Toth Sandor
Békefi Laszlo
Regenye Gyula
Mayer Jozsef

55
48
58
39
41
44
42
63
43
54
52
24
11
2
12
49
67
1
21
51
13
17

15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
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Megszerezhet6 pont: 132 Kiosztott pont: 132 Forint 6sszesen: 0

Sorszam Versenyzo neve
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5. jatszma jegyz6konyve

Pauer Imre
Farkas Gyula
Molnar Janos
Orbén Janos
Hadnagy Imre
Schaller Jézsef
Papp Karoly
Stifft Ferenc
Varga Istvan
B66r Tibor

Toth Tibor
Szendrey Gabor
Ambrus Jozsef
Motyovszki Sandor

Adatfelvétel kezdete: 16:24:55

Rajtszam Asztal Szék Pont

29
18
34
47
33
32
5
19
23
50
61
16
27
65

Adatfelvétel vége:

1 A 2
1 B 3
1 C 1
2 A 2
2 B 3
2 C 1
3 A 1
3 B 3
3 C 2
4 A 2
4 B 3
4 C 1
5 A 3
5 B 1

16:55:06

Ft Csapatnév
-3
21
-18
-10
38
-28
-42
60
-18
12
32
-44
13
-11



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Molnar Jozsef
Fancsi Kalman
Horvath Tibor
Kovacs Gergely
Nagy Imre
Guthschneider Richard
Tischler Sandor
Szasz Imre
Horvath Istvan
Lakos Tibor

Dr Gubicza Andras
Tislér Arpad
Goda Gabor
Czigler Janos
Horanyi Péter
Kovacs Péter
Szabd Zoltan
Varga Ferenc
Réka Rébert
Farkas Istvan
Tanczos Tibor
Petrovics Laszld
Zsiga Janos
Ivancza Kalman
Hertelendy Jend
Zenteg Ferenc
Hajdu Laszlo
Somogyi Imre
Novak Pal
Vitorlas Atti
Menczel Zoltan
Szita Ferenc
Patak Péter
Trencsényi Géza
Csikd Gyula
Téth Sandor
Békefi Laszl6
Riba Zoltan
Németh Laszl6
Leiner Rudolf
Hetényi Gabor
Tal Istvan
Cserhalmi Ferenc
Pal Janos

36

37
14
59
66
56
62

60
57
31

26
30
39
41

45

43
25
24
40
38
10
48
55
20
53
49
35
63
42
21
51
52
64
46
22
44
58
12
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59 Varhelyi Tibor 1 20 B 2 34
60  Kovacs Istvan Ernd 54 20 C 2 -46
61 Toth Zoltan 2 20 D 1 -49
62 Nagy Tamas 67 21 A 2 2

63 Ari LaszIo 11 21 B 2 -8
64 Mayer Jozsef 17 21 C 1 -47
65 Regenye Gyula 13 21 D 3 53

Megszerezhet6 pont: 130 Kiosztott pont: 130 Forint 6sszesen: 0



